



# HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1<sup>st</sup> Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: [www.haziakkhancollege.ac.in](http://www.haziakkhancollege.ac.in) E-mail Id : [haziakkhancollege@yahoo.com](mailto:haziakkhancollege@yahoo.com)

E-mail Id: [haziakkhancollege@gmail.com](mailto:haziakkhancollege@gmail.com)

Memo No.: HAKKC/S-L/N/26-57

Date: 05/03/2026

From: Principal

## REVISED NOTICE

Students are hereby informed that a Special Lecture on "Career Counselling and Motivational Speech" will be delivered by Dr. Biswarup Neogi, Principal, Hazi A. K. Khan College on 9<sup>th</sup> March, 2026 (Monday) at 12:00 noon in the Seminar Hall (Rezaul Karim Kaksha), Hazi A. K. Khan College in replace of 7<sup>th</sup> March, 2026 (Saturday). All alumni and students of 6<sup>th</sup> Semester are advised to attend the lecture.

## সংশোধিত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, "Career Counselling and Motivational Speech" শীর্ষক একটি বিশেষ বক্তৃতা প্রদান করবেন ড. বিশ্বরূপ নিয়োগী, অধ্যক্ষ, হাজী এ. কে. খান কলেজ। উক্ত বক্তৃতাটি অনুষ্ঠিত হবে ৭ই মার্চ, ২০২৬ (শনিবার) এর পরিবর্তে ৯ই মার্চ, ২০২৬ (সোমবার) বেলা ১২:০০টায়, সেমিনার হল (রেজাউল করিম কক্ষ), হাজী এ. কে. খান কলেজে। প্রাক্তন ছাত্র-ছাত্রী ও মঠ সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উক্ত বক্তৃতায় উপস্থিত থাকার জন্য পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

Sd/-

Dr. Biswarup Neogi  
Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/S-L/N/26-57 (5) dated 05/03/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File



Dr. Biswarup Neogi  
Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad

Principal  
Hazi A.K. Khan College  
Hariharpara, Murshidabad